
1111ffl Y SENA 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

p1  LILA DEL p 
E 	 PERÚ  

RwItIkr/hk 

11111 
AÑO DE LA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN' 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 
N° 570  -2015-GRJ/GR. 

Huancayo, 0 2 NOV 2015 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN 

VISTO: 

El Oficio N° 031-2015-GRJ-DRA-OA/UP. de fecha 15 de Octubre del 
2015; el Informe Legal N° 825-2015-GRJ-ORAJ de fecha 15 de Setiembre del 
2015; el Oficio N° 021-2015-GRJ-DRA-OA/UP de fecha 21 de Agosto del 2015, 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 178-2015-GR-
JUNIN/PR de 30 de Marzo del 2015, se encarga a partir de la fecha, a la 
Licenciada en Administración Isabel Rosario Cuyubamba Pérez, como Jefa del 
Órgano de Control Institucional de la Dirección Regional de Agricultura del 
Gobierno Regional Junín; 

Que, mediante Oficio N° 021-2015-GRJ-DRA-OA/UP de fecha 21 de 
Agosto del 2015, el Director de la Dirección Regional de Agricultura de Junín — 
Ing. José Eduardo Mariño Arquiñigo, solicita la modificación de la Resolución 
Ejecutiva Regional N° 178-2015-GR-JUNIN/PR de fecha 30 de Marzo del 2015; 

Que, estando a las consideraciones expuestas en el Informe Legal N° 825- 
2015-GRJ-ORAJ de fecha 15 de Setiembre del 2015, donde se concluye 
modificar la Resolución citada precedentemente, en el extremo de consignar: 
"Licenciáda ISABEL ROSARIO CUYUBAMBA PEREZ, con Contrato CAS vigente y 
como tal, se le debe de encargar temporalmente en el mencionado cargo, con la misma 
retribución con la que se viene pagando como personal CAS (...)"; 

Estando a los fundamentos expuestos, y contando con la visación de 
Gerencia General Regional y de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica, y; 

De conformidad a las facultades y atribuciones conferidas al Gobierno 
Regional de Junín por la Ley N° 27783 "Ley de Bases de la Descentralización", 
por el literal d) del Artículo 21° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley 
N° 27867 y sus modificatorias Ley N° 27902; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- MODIFICAR, el Artículo Primero de la 
Resolución Ejecutiva Regional N° 178-2015-GR-JUNIN/PR de fecha 30 de 

17/ 



pouCA DEL  p E 
RE   

410 «1» 
1 41*  1  Artt 	

r 
E:  R GIÓN 

15 

111/ Y h:111. 
¡DESARROLLO SOSTENIBLE CON IDENTIDAD! 

-AÑO DE LA DIVERSIFICACIÓN PRODUCTIVA Y DEL FORTALECIMIENTO DE LA EDUCACIÓN" 

Marzo del 2015, conforme a las consideraciones expuestas en la presente 
Resolución; quedando redactado de la siguiente manera: 

ENCARGAR a partir de la fecha, a la Licenciada en Administración ISABEL 
ROSARIO CUYUBAMBA PÉREZ, como Jefa del Órgano de Control Institucional 
de la Dirección Regional de Agricultura del Gobierno Regional Junín, con la 
misma remuneración que venía percibiendo como personal CAS. 

ARTICULO SEGUNDO.- DEJAR SUBSISTENTE, los demás extremos de 
la Resolución Ejecutiva Regional N° 178-2015-GR-JUNIN/PR de fecha 30 de 

Marzo del 2015. 

ARTICULO TERCERO.- TRANSCRIBIR la presente Resolución a la 
interesada, a la Dirección Regional de Agricultura Junín y demás Órganos 
Competentes riel Gobierno Regional Junín. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 

O 
\ 

,,,7 7.11G 1 o  
/NI• • • , ,c1. 	,,,,,,A O t t ,... . ■ 

FI a e  

PI 9 	3110 
111W- 

, 	
fr 41"  

a/Vtr.iiu∎  = 	umam 
ADOR REGIONAL 

O RECSIONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y fines pertinentes 


	Page 1
	Page 2

